
           

 

25 июня  2019 года                                                                                                №   300 

 
Об утверждении стоимости платных услуг, 

предоставляемых мобильной «Лабораторией 

безопасности» центра по профилактике дорожно-

транспортного травматизма муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Станция юных техников 

Новооскольского района Белгородской области» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 

«О некоммерческих организациях», пунктом 2 части 3 статьи 50 Гражданского 

кодекса Российской Федерации, Уставом Новооскольского городского округа Совет 

депутатов  Новооскольского городского округа   р е ш и л: 

 

1. Утвердить стоимость платных услуг, предоставляемых мобильной 

«Лабораторией безопасности» центра по профилактике дорожно-транспортного 

травматизма муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Станция юных техников Новооскольского района Белгородской 

области» за пределами Новооскольского городского округа, в следующем размере: 

1.1. Организация мероприятия с использованием технических средств и 

оборудования мобильной «Лаборатории безопасности» в сумме 542,04 (пятьсот 

сорок два) рубля 04 копейки в час. 

1.2. Расходы на приобретение горюче-смазочных материалов  в размере 6,67 

(шесть) рублей 67 копеек за 1 (один) километр. 

2. Настоящее решение вступает в силу со  дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского 

округа в сети Интернет http://novoskoladmin.ru. 

  

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Двенадцатое  заседание Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/446524037


2 

 

3. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по бюджету, 

финансовой, налоговой политике, экономике, предпринимательству и 

стратегическому развитию (Катюков В.А.). 
 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Новооскольского городского округа 

 

А.И. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


